Kelt Szegeden, az Úrnak 1930-ik esztendejében, Szent 
Márton hitvalló napján, 	 - 

Iványi Bélu. 

1245. szeptember 3.  

IV. Béla király „cum fideles nostri Theodorus filius Budik, 
Visobur filius Ompudi et Dema filius Farcásii de villa Cjeureg, 
lobagiones castri de Bolunduch tempore pérsequtionis thartha- 
rorüm quendam montem situm in terra eorundem hereditaria, 
qui Danuskue uulgariter appellatur de propria . expensa muni- 
vissent et plurimos populos nobis subiesctos illesos et indemnes 
in eodem conservassent res suas et personas pro fidelitate :;o- 
rone debita dubiis fortune casibus viriliter exponendo et pro 
nobis sangvinem effundendo" ezen érdemeikért őket „a iuris- 
ditione et servitio castri de Bulunduch duxirnus eximendos, tali 
dónantes libertate, ut amplius nec memorato castro nec cui- 
quam homini ratione conditionis pristine ipsi vel successores eo- 
rum respondere teneantur, sed si tante fuerint facultatis inter 
nostros servientes de domo regia conputabiles ulterius habean-
tur, montem. predictum admuniendum et conservandum ac per 
ipsos eorum heredibus heredumque successoribus iure perpe-
tuo ex plenitudine nostre gratie conf erendo, tali tamen condi- 
tione, quod ipsi unacum aliis cognatis eorundem a servitio castri 
exemptis in exercitu nostro sub. vexillo regio cum decem loricis 
nobis servire teneantur, hoc expresso, quod quilibet prenomi- 
natorum trium hominum per se -in singulis loricis ministrabit, 
exemptis illis decem hominibus, qui antea suum a nobis super 
_eadem libertate privilegium inpetrarunt". . 

Átírja V. István ifjabb király 1264-ben. Levéltári száma: 1/a. 

1261. 
István ifjabb király és Erdély hercege Echy ispánnak hű 

szolgálatai fejében a sóvári kerületben lévő bizonyos földterüle-
tet és az  ugyanott  Szent László tiszteletére emelt egyházat 
adományozza és meghagyja Tecus sárosi ispánnak, hogy őt 
ezen terület birtokába iktassa be, végül az *adományozott te-
rület határait körül írja. 
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Eredeti hártyán, alul selymen függő kettős viasz pecsét töredékével, 
ugyanez papiroson, a XIX. század elejéről való egyszerű másolatban. Le-
véltári száma: 1. 

Kiadta: Wenzel: Árpádkori Új Okmánytár III. kötet 4. lapján hibá-
san, a VWII. kötet 11. lapján jobban. 

3. 1264. 
V. István ifjabb király, Erdély hercege és a Kunok ura 

Budik fia Tivadar, Ompud fia Visobur és Farkas fia Dema ké-
relmére átírja IV. Béla királynak 1245. szeptember 3-án kelt és 
a fentiek részére kiadott oklevelét.